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Ny VD NeoPharma

Ulf Rosén har utsetts till ny VD för NeoPharma Production AB i Uppsala och tillträder den 1
juli 2001.

Han kommer närmast från Fresenius Kabi där han bla varit chef för Norden/Baltikum och
legalt ansvarig för Fresenius Kabi AB. Tidigare har Rosén varit baserad i England som chef
för divisionen Parenteral Nutrition  i norra Europa för Fresenius Kabi samt i Norge som VD
för Pharmacia&Upjohn AS.
Därutöver  är han sedan 1998 styrelsemedlem i Meditron ASA, Oslo. Ulf Rosén har under
drygt 10 år varit verksam i ledande befattningar inom läkemedelsindustrin.

”Med sin bakgrund inom internationell försäljning, marknadsföring och företagsledning blir
Ulf ett viktigt tillskott till den fortsatta utvecklingen av NeoPharma. Vi har under en tid sökt
en person med Ulfs profil och det känns bra att vi lyckats rekrytera Ulf  nu när företaget går in
i sin mycket viktiga kommersialiseringsfas” säger Thomas Pollare, styrelsens ordförande i
NeoPharma.

”Det har varit en händelserik och stark utveckling  inom NeoPharma de senaste åren. Mest
påtagligt är att DuoDopa, för behandling av Parkinsons sjukdom fått status som sk ”Orphan
drug”  i Europa och USA. Detta är en tydlig signal på att myndigheterna bedömer att
produkten är ett viktig tillskott i behandlingen av patienter som inte fungerar tillfredställande
på nuvarande behandling. Vårt fokus skall nu ligga på att slutföra programmet för  de kliniska
prövningarna, färdigställa och lämna  in registreringsansökan, organisera ett distributionsnät
utanför Norden samt att gemensamt bygga en verksamhet som står rustad för internationella
lanseringar” säger Ulf Rosén.

NeoPharma, som utvecklar, tillverkar och marknadsför läkemedelsberedningar
och system för behandling av Parkinsons sjukdom, grundades 1994 och är baserat i Uppsala
och har 19 anställda.

För ytterligare  information, kontakta

Thomas Pollare, styrelsens ordförande i NeoPharma, telefon: 070-810 79 29
Birgitta Lundvik, tillförordnad VD i NeoPharma, telefon:070-598 23 83
Ulf Rosén, tillträdande VD i NeoPharma,  telefon:070-695 23 91
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